

NYHEDSBREV JUNI 2020

NYT FRA SKOLEBESTYRELSEN

De seneste uger har skolebestyrelsen været med i processen med at udarbejde en aftale i forbindelse med Velfærdens fundament, hvor der skal investeres mange millioner på og omkring skolen. Der skal vedligeholdes, så vi ikke får vand ind i skolen oppefra eller nedefra. Der skal moderniseres, så lokalerne er egnede til nutidens aktiviteter. Derudover skal der findes projekter, som lokalområdet peger på.

Det forholder sig sådan, at vedligeholdelsen er mere eller mindre styret af de bygningsagkyndige ved forvaltningen. Når det kommer til modernisering, lyttes der fortrinsvis til skolens personale. I forhold til lokalområdet, er der kørt en proces med spørgeskemaer og virtuelle møder. Resultatet af disse aktiviteter er indtil videre, at der arbejdes i tre spor: Der ses på muligheder for de unge, muligheder for idrætsudøvere og muligheder for at komme omkring i byen og i naturen.

Vi når formentligt ikke at få den færdige aftale at se inden ferien, så vi venter spændt på, hvad den kommer til at indeholde.

På skolebestyrelsens vegne
Kenneth Pedersen, formand

NYT FRA SKOLELEDELSEN

Et helt igennem mærkeligt skoleår er ved at være omme. Vi ser frem mod et nyt skoleår, som vi bevidst har planlagt til at være et almindeligt skoleår. Vi trænger til at komme tilbage til vante traditioner, rutiner og fællesskaber. Vi tager naturligvis (som altid) forbehold for, at der kan blive udmeldt forandringer uden varsel – det er vi efterhånden også vant til. Vi fortsætter med at have fokus på håndhygiejne og symptomer på virus og den slags. Vi beder også jer om at være opmærksomme på symptomer.

Første skoledag efter ferien er **11. august 2021** – bemærk at det er en onsdag. Man kan altid finde ferieplan for skole og sfo på [Odense Kommunes hjemmeside](#).

Vi byder velkommen til nye medarbejdere efter sommerferien. I ungemiljøet starter Michael Friedel som har vikarieret hos os. Han kender eleverne, kollegaer og skolen rigtig godt allerede. Kamille Trane-hanghøj er vild med sprog. Hun bliver kontaktlærer på kommende 7. årgang. Moritz Hambäck en af vores gamle praktikanter, han skal vikariere for Elisabeth også på 7. årgang. Heldagsafdelingen vokser fortsat, og der starter Gitte Andersen, Anders Vad, Ina Heidner og Nicklas Borup.

Vi skal næste skoleår vende tilbage til en hverdag som den var, men også med nogle af de gode tiltag, der har været en del af hverdagen det forgangne år.

Vi sagde farvel til vores afgangselever fra henholdsvis UB og 9. årgang i torsdags. De er klar til at tage hul på et nyt kapitel i deres liv - Det er en af de hårde men også stolte og forhåbningsfulde dage for de undervisere, der har haft fornøjelsen af dem. En stor del af 0., hele 5. årgang og elever i Heldagsskolen der skifter klasse har i dag skullet tage afsked med deres kendte undervisere i børnemiljøet, det er vemodigt, for alle de der har haft med eleverne at gøre - heldigvis ser vi hinanden fortsat ind i mellem på skolen.

Der skal lyde en stor tak til underviserne, eleverne og til jer forældre for at navigere i en meget foranderlig og omskiftelig hverdag. Vi synes at det er lykkedes over al forventning. Vi sender derfor alle på ferie med et stort ønske om at alle får ladet batterierne op, så vi er klar til at tage hul på næste skoleår.

Med ønsket om en god sommer
Lederteamet